MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 95.587.648/0001-12

Rua Rio Grande do Sul, nº 2122, Centro –  CEP: 85350-000

Fone: (42) 36371148

DECRETO Nº 061/2016

DATA: 09/03/2016

Designa Pregoeiros e Equipe de Apoio, para aquisição de bens e serviços comuns, e

dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO PARANÁ,

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE,

DECRETAR:

Art. 1º. Designar o servidor público municipal MARCOS ANDRÉ SANTI,

brasileiro, portador da Cédula de Identidade RG nº. 7.212.714-5 SSP/PR e inscrito no

CPF sob nº. 031.223.669-75 ocupante do cargo de Assessor, Lotado na Assessoria de

Gestão Orçamentária da Secretaria de Finanças, como PREGOEIRO do Município de

Nova Laranjeiras e VALDECIR ALVES DE MEDEIROS, brasileiro, portador da

Cédula de Identidade nº. 4.383.454-1 SSP/PR e inscrito no CPF sob nº. 761.387.989-53,

ocupante do cargo de Assessor de Licitações e Contratos, como PREGOEIRO

SUPLENTE.

 Art. 2º - Designar os Servidores Públicos Municipal, relacionados abaixo, para

comporem a Equipe de Apoio.

       NOME                                     CPF                                           CARGO

Chaiane Mioranza                        072.476.739-82         Oficial de Compras e Licitação

Elvis José Gonçalves de Araújo  735.174.614-15           Oficial Operacional

Emerson Nairnei                          063.209.449-43          Oficial Habitacional

 Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, com validade ate

31 de dezembro de 2016.

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná.